

**Muhterem Konuklar,
Saygideger Dostlar,**

ICG'den en üst düzey yöneticilerin ve Türkiye'de günlük hayatımıza anlamlı katkılarda bulunan seçkin Türk vatandaşlarının katıldığı bu toplantıyı açmaktan onur duyuyorum. Bugünkü toplantımızda benden sonraki konuşmacılar Uluslararası Kriz Grubu'nun amaç ve faaliyetlerini, son güncel uluslararası gelişmelere de değinerek sizlere sunacaklardır. Konuşmamın bu aşamasında, ev sahibi ülkeden **ICG** Yönetim Kurulu üyesi olarak, **ICG** adına hepinize hoşgeldiniz diyor; bu vesileyle sizleri ağırlamaktan duyduğum büyük memnuniyeti ifade etmek istiyorum.

Değerli Konuklar,

Türkiye'de yapılan böyle bir barış toplantısında, ATATÜRK'ü **Yurtta Sulh Cihanda Sulh** sözü ile birlikte anmamak mümkün değil. ATATÜRK, 20ci yüzyılda toplumsal değişim yapmak üzere yola çıkan liderlerin en başarılısı oldu. Onun devrimleri hala dinamizmini koruyor, Türkiye'ye hayat veriyor; geleceğine ışık tutuyor. Biz Türkler; tarihimizin kritik bir döneminde ATATÜRK'ü çıkarabildiğimiz için çok talihli ve **mutluyuz**.

Sayın Konuklar,

Bugün dünya'da 6000'e yakın kültürün var olduğu, bu kültürlerin 260 bayrak altında yaşadığı ve 6 milyarı aşan dünya nüfusunun kabaca üç katmanlı bir yapı arzettiği biliniyor. Birbuçukmilyar yoksul ve çaresiz insanların katmanı, üç milyar orta sınıf ve bunların üzerinde 1.2 milyar ayrıcalıklı insanlar. Dünyada gelirlerin böylesine farklı biçimde dağılımı çatışma ve krizlere çok açık, zayıf bölgeler yaratması doğaldır.

Değerli Konuklar,

Günümüzde enformasyon, para, mallar ve insanlar sınır tanımaz biçimde hareket halindedir. Günlük parasal işlemlerin yaklaşık 4 trilyon dolarlık bir hacme ulaştığı hesaplanmaktadır. Ayrıca silah ve uyusturucu kaçakçılığı, terörist grupların, yasa dışı iş yapan tüccarların, kontrolünde hacmi artarak dünyaya yayılmaktadır. Siyasi iltica talep eden göçmenlerin sayısı senede 25 milyona çıkmış olup, bu rakam da her yıl yükselmektedir. Bütün bu akımlar istikrar, güven ve barışı tehdit eden problemleri alanların ortaya çıkmasına neden olan ideal şartları doğurmaktadır.

Değerli Konuklar,

Bu sorunlu durum üzerinde kontrol kurulmasında bazı devletler ve ulus devlet yapısı gün geçtikçe yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle, mevcut kötü durum daha kötüye gitmektedir. Günümüzde terörizme, yasa dışı ticarete, uyusturucu alıverişine karşı güçlü bir uluslararası işbirliğinin kurulması hayati önem kazanmıştır. Tarihte bazı devletler art niyetli çıkarlara dayanarak, milli politikalarını teşvik etmek için terörizmi kullanmayı düşündüler; hatta bunlardan bazıları günümüzde bile terörü hala bu amaçla kullanmaktadır. Oysa, bu tür bir politikanın çağdaş dünyamızda ve sorumluluk taşıyan yönetimlerde yeri yoktur. Terörizme karşı uluslararası işbirliğinden kaçınmak, en az terörizmi doğrudan desteklemek kadar akıldışıdır.

Saygideger Konuklar,

Uygarlik sürecini hizlandirmak için belki bugün, en acil sorgulanmasi gereken kavram; **insanin aidiyeti** kavramidir. Bir etnik kökene, bir dine, bir millete ait olmanin mesuliyetleri sorgulanmali ve ırklar üstü, dinler üstü, milletler üstü yepyeni bir "**dünya vatandasligi**" ile ilgili degerler gündeme getirilmelidir. "**Dünya vatandaslarindan**", kendi öz degerlerinden ve sorumluluklarindan siyirlmasi beklenemez. Aksine dünya vatandaslarindan, sahip olduklari performansa dayali, sorumluluk duygusu ile kendi öz kültürlerini, evrensel degerlerle beslemeleri, kaynastirmalari ve zenginlestirmeleri beklenmelidir.

Degerli Konuklar,

1980'li yillarin sonlarına gelindiginde; soguk savas, ardında istikrarsiz bölgeler birakarak, sona erdi. 1990'li yillarin basında, bu istikrarsiz bölgelerin bazılarında çok tahripkâr çatismalar yasandı. Insanlik suçlari islendi. Yüzbinlerce insan izdirap çekti. Bazi sorumluluk duyan kimseler uluslararası eylemlerin yetersiz kaldigini gözlemlediler ve **ICG**'ye hayat verdiler. Kurulusun kısa sürede elde ettigi basarili sonuçlar **ICG**'nin, dünya'ya krizleri önlemek ve barisi kurmak için, yeni ve geçerli bir politik metod sundugunu gösterdi. **ICG** bu fonksiyonu yerine getirmek için, kriz bölgelerinde bilgi topluyor, bilgileri sentezliyor ve yaratıcı/pragmatik çözümlere dönüştürerek uluslararası kamuoyu dikkatine sunuyor.

Degerli Konuklar,

ICG'nin yürüttüğü saha çalışmalarının çoğu, Türkiye'nin özgüvenligini ilgilendiren alanlarla örtüsmektedir. Ortadogu, Balkanlar, Kafkaslar, Fergana Vadisi ve Afganistan'daki gelismeler Türkiye için çok önemlidir. Bu nedenlerle Türk kamuoyu **ICG**'nin ziyaretine özel ilgi duymaktadır. Dokuz ay önceden programlanan ziyaretin, dünya siyasal konjoktüründe yepyeni bir dönemin sekillenmeye basladigi günlere rastlamasi, ziyaretin amaçlarına yeni boyutlar ekleyerek, beklenen faydali sonuçlari çeşitlendirmektedir. **ICG** Türkiye'ye isbirligi öneriyor. **ICG** Türkiye'den, dünya çapındaki projelerine, özellikle Global Terrörizm **-Terrörizme Karsi Uluslararası Savunma Saglanması-** konulu yeni projesine hertürlü katkı ve destegi bekliyor.

Muhterem Konuklar, Kiyetli Dostlar,

Istanbul Valisi Sayın Erol Çakır'ın ilgisine ve ekibinin isbirligine kalpten gelen duygularla tesekkür ediyorum.

Ve ayrıca bu duygu ve düşüncelerle, toplantimize katılan degerli konuklarımızın nazik ilgilerine sükranlarımı arzederim.

Tesekkürler.

Ersin Arioglu / 6 Kasim 2001, Istanbul